
  

Latvijas Slidošanas asociācijas 

VALDES SĒDE | PROTOKOLS 

Rīgā, 15.03.2023                                                                                                                                              NR.1 

Norises laiks: 2023.gada 15.martā  | plkst.09:30 |  Vieta: Čiekurkalna  5.šķērslīnija  8-1, Rīga  

 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

1. LSA Darba kārtības apstiprināšana. 

2. LSA 2022.gada bilances izskatīšana un apstiprināšana. 

3. LSA biedru naudas nomaksa par 2023.gadu. 

4. 2023/2024.gada sezonas kritēriji sportistu iekļaušanai LOV sastāvā. 

5. ISU junioru stipendiju pieteikumi daiļslidošanā, šorttrekā, ātrslidošanā, sinhronajā 
slidošanā. 

6. LSA Ētikas kodeksa projekta izskatīšana. 

7. Dažādi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes sēdes vadītājs: Marika Nugumanova                        
LSA valdes priekšsēdētāja 

Protokolētājs: Inese Jesse, LSA ģenerālsekretāre 

Uzaicinātās personas: LSA grāmatvede Astrīda Cīrule 

  

       Ar balsošanas tiesībām piedalās:       

       Agita Ābele, valdes locekle 
       Jekaterina Platonova, valdes locekle 
      Aivars Zeltiņš, valdes loceklis 
      Olga Kovaļkova, valdes locekle 
      Tatjana Strautmane, valdes locekle 
      Andrejs Brovenko, valdes loceklis 
      Irina Ozoliņa, valdes locekle 
      Edgars Siliņš, valdes loceklis 
      Marika Nugumanova, valdes priekšsēdētāja 

    



2 

 

 

 

1. LSA Darba kārtības apstiprināšana 
 
LĒMUMS 

Apstiprināt esošo dienas kārtību. 
 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET – 0 

2. LSA 2022.gada bilances izskatīšana un apstiprināšana 

M.Nugumanova dod vārdu A.Cīrulei un uzaicina sniegt ziņojumu par LSA 2022.gada bilanci. 

A.Cīrule sniedz ziņojumu par LSA 2022.gada finanšu pārskatu par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 
2022.gada 31.decembrim. LSA bilance ir pozitīva 11 452.00 Eur. 

A.Ābele uzdod jautājumu par 2022.gadā saņemto finansējumu no Latvijas Olimpiskās komitejas un tā 
sadalījumu. 

A.Zeltiņš lūdz A.Cīrulei sagatvot un izsūtīt LSA bilanci e-pastā visiem Valdes locekļiem, lai var iepazīties 
ar visiem bilances detalizētiem rādītājiem un atšifrējumiem. 

LĒMUMS 

Pieņemt un apstiprināt sagatavoto biedrības “Latvijas Slidošanas asociācija” bilanci par 2022.gadu. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

3. LSA biedru naudas nomaksa par 2023.gadu 
 

A.Cīrule informē, ka biedru naudu imaksu nav veicis LSA biedrs “BONT”, kā arī 2 šorttreka klubi, kas 
apsolījuši veikt biedra naudas nomaksu līdz marta beigām. 

A.Zeltiņš ierosina palielināt ikgadējo LSA biedru naudas maksu. 

A.Ābele noraida šādu ierosinājumu, pamatojot, ka LSA biedri, kam ir interešu izglītības nodarbības un 
nelieli klubi, nevar atļautiies maksāt lielākas summas. 

 

LĒMUMS 

Katra biedra jautājums par nenomaksāto biedra naudu ir izskatāms individuāli. Jāveic saruna ar klubu 
BONT par tā turpmāko darbību un iesasiti LSA. 

 

4. 2023/2024.gada sezonas kritēriji sportistu iekļaušanai LOV sastāvā 
 

I.Jesse informē par LOV finanšejuma piešķiršanas kārtību un LSA izstrādātiem un LOK saskaņotiem 
kritērijiem, kas nosaka sportistu iekļaušanu LOV sastāvā. LSA ir saņemti šorttreka sporta veida pārstāvju 
izstrādāti un papildināti kritēriji 2023./2024.gada sezonai, ar lūgumu izskatīt un apstiprināt tos LSA valdē 
un iesniegt LOK apstiprināšanai, lai jaunajā sezonā sportisti tiktu vērtēti pēc jaunajiem kritērijiem. 

A.Ābele ierosina apstiprināt šorttreka sporta veida iesniegtos kritērijus un virzīt apstiprināšanai LOK. 

I.Ozoliņa norāda un sniedz nelielas korekcijas izstrādātajos kritērijos. 



3 

 

 

LĒMUMS 

Pieņmet un apstiprināt I.Ozoliņas sniegtās korekcijas šortreka sporta veida LOV sastāva atlases 
kritērijos.  

Daiļslidošanas sporta veidam papildināt esošos LOV sastāva kritērijus ar EYOF un YOG sacensībām.  

Uzdots: H.Silovam izstrādāt ātrslidošanas sporta veida kritērijus iekļaušanai LOV sastāvā.  

Iesniegt LOK saskaņošanai un apstiprināšanai šorttreka, daiļslidošanas un ātrslidošanas sporta 
veidiem izstrādātos kritērijus. 
 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

5. ISU junioru stipendiju pieteikumi daiļslidošanā, šorttrekā, ātrslidošanā, sinhronajā 
slidošanā 

 

I.Jesse informē, ka no ISU ir saņemts uzaicinājums pieteikties izsludinātajām ISU Junioru stipendijām. ISU 
katrā sporta veidā apstiprina stipendijas vienam junioram un vieenai juniorei katrā sporta veidā. Ir 
saņemti pieteikumi no sekojošiem LSA sportistiem: 

 

daiļslidošanā – Antons Trofimovs, Kirills Korkačs, Ratmirs Bekišbajevs, Anastasija Konga, Sofja Stepčenko; 

šorttrekā – Laura Petroviča, Ance Grosberga, Linards Reinis Laizāns; 

ātrslidošanā – Laura Jankovska, Ance Kucina, Patrīcija Elizabete Sniķere; 

sinhronajā slidošanā  – komanda Amber Junior. 

LĒMUMS 

Iesniegt ISU junioru stipendiju pieteikumus pēc sasniegtajiem rezultātiem par vienu labāko junioru un 
vienu labāko juniori katrā sporta veidā: 

daiļslidošanā – Kirills Korkačs un Sofja Stepčenko; 

šorttrekā – Laura Petroviča un Linards Reinis Laizāns; 

ātrslidošanā – Patrīcija Elizabete Sniķere; 

sinhronajā slidošanā  – komanda Amber Junior. 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

 

 

 

 



4 

 

 

5. LSA Ētikas kodeksa projekta izskatīšana 

 
M.Nugumanova informē, ka A.Ābele ir sagatvojusi un iesniegusi LSA Valdei izskatīšanai  LSA 
Ētikas kodeksu.  
A.Ābele iepazīstina  ar sgatavotoo dokumentu. 
 

LĒMUMS 

Apstiprināt izstādāto LSA Ētikas kodeksu.  

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

6. Dažādi 
 

6.1. LSA isportistu zcīnītās kvotas dalībai YOG Gangvonā, Dienvidkorejā no 19.01.2024. – 
01.02.2024. 
 

M.Nugumanova informē, ka LSA sportiisti ir izcīnījuši un ISU ir apstiprinājis sekojošu kvotu piešķiršanu 
dalībai YOG – daiļslidošanā – 1 kvota meitenei, šorttrekā – 2 kvotas meitenēm. Vēl ir iespeja izcīnīt kvotu 
atrslidošanā, ņemot vērā, ka ātrslidošanas atlases sacensības notiks 2023.gada rudenī.  

 

A.Zeltiņš rosina pārdomāt kā LSA turpmāk virza un pozicionē ātrslidošanas sporta veidu, un būtu 
nepieciešama saruna ar H.Silovu par ātrslidošanas nākotnes attīstības iespējām.  

 

6.2. LSA kandidāta izvirzīšana dalībai LOK ģenerālajā asamblejā 2023.gada 30.martā 
 

M.Nugumanova aicina Valdi izvirzīt kandidātu dalībai LOK ģenerālajā asamblejā 2023.gada 30.martā. 

 

LĒMUMS 

Izvirzīt un apstiprināt  I.Jessi un A.Ābeli pārstavēt  LSA un piedalīties  LOK Ģenerālās  
asamblejas sesijā 2023.gada 30.martā.  

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

6.3. Sinhronās slidošanas komandas Amber iesniegums par finansiālu atbalstu 
apdrošināšanas iegādei, lai piedalītos ISU pasaules čempionātā Sinhronajā slidošanā 
 

LĒMUMS 

LSA jau atbalsta un sedz komandas AMBER trenera ceļa un dzīvošanas izmaksas, izmaksā komandējuma 
dienas naudu un sedz apdrošināšanas izmakas, kā arī nodrošina informatīvo atbalstu. Papildus izmaksas 
komandai jāorganizē un jāsedz no saviem līdzekļiem. 

 
BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

 

 



5 

 

 

6.4. Ventspils sporta skolas “Spars” treneres I.Ozoliņas iesniegums par finansiālu atbalstu 
ceļa izdevumu segšanai šorttrekistam Antonam Kitokam dalībai Europa Cup Final, kas 
notiek 23.-23.03.2023. 

 
I.Ozoliņa informē par sacensību izmaksām sportistam un situāciju, kāpēc izdevumi netiek segti no sporta 
skolas “Spars” budžeta, kā arī sportista augstiem sasniegumiem šorttreka sporta veidā atbilstošā vecuma 
grupā. 
 

M.Nugumanova ierosina segt arī treneres I.Ozoliņas ceļa izdevumus, lai piedalītos Europa Cup Final 2023 
sacensībās šorttrekā. 

 

LĒMUMS 

Atbalstīt 450.00 Eur apmērā šorttrekista Antona Kitoka Europa Cup Final 2023 ceļa izdevumus un 
treneres I.Ozoliņas ceļa izdevumus dalībai Europa Cup Final 2023. 

 
BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

6.5. LSA rekomandācijas daiļslidošanas un sinhronās slidošanas tiesnešiem uz ISU 
Frankfurtes semināru 

 
M.Nugumanova informē, ka LSA ir iesniegti iesniegumi no sinhronās slidošanas pārstāvēm 
E.Čekanauskas un R.Stepkas un daiļslidošanas pārstāvjiem R.Zabolocka un I.Gailes, ar lūgumu 
rekomendēt dalībniekus ISU Frankfurtes tiesnešu/tehnisko speciālistu semināram.  
 

A.Ābele jautā, vai E.Čekanauskas gadījumā neradīsies interešu konflikts, ņemot vērā, ka E.čekanauska ir 
sinhronās slidošanas komandas Amber un Amber Junior galvenā trenere, jo treneris nevar vienlaicīgii 
būt arī tiesneša statusā.  
 

A.Brovenko informē, ka E.Čekanauska vēlas pieteikties uz tehnsikā speciālista apmācību. 

 

LĒMUMS 

Atbalstīt un ieteikt minētos kandidātus ISU Frankfurtes semināram. LSA nesedz nekādus izdevumus, kas 
sasitīti ar dalību ISU Frankfurtes seminārā. 
 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

6.5. LSA Biedru sapulces norises laiks 
 

LĒMUMS 

Organizēt LSA ikgadējo Biedru sapulci 2023.gada 24.maijā. Norises laiks un vieta tiks izsūtīti visiem LSA 
biedriem. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 

 

 



6 

 

 

 

6.6. Sacensību Latvia Trophy 2022 sacensību norise un nepiešķirtie Latvijas čempionu tituli 
Latvijas sportistiem 
 

Notiek diskusija, ka radusies nepareiza pieeja un vērtējums mūsu sportistiem, ka sacensībās ISU Latvia 
Trophy, kas tika nominēts arī kā Latvijas atklātais čempionāts daiļsļidošanā, Latvijas sportisti ir palikuši 
bez čempionu tituliem un tiesneši bez iespējas tiesāt nacionālo čempionātu, un uzkrāt nepieciešamo 
sacensību tiešanas pieredzi un nodrošināt ieskaiti. 

 

LĒMUMS 

Izdalīt Latvia Trophy 2022 sacensību rezultātus un noteikt Latvijas čempionus atbilstoši uzrādītajiem 
sacensību rezultātiem starp Latvijas sportistiem. 

 

BALSOJUMS 

PAR - 9  | ATTURAS - 0  | PRET - 0 

 


